教學計畫表編號：
104學年度第一學期教學計畫表
	科目名稱
	經濟學進階Ⅰ
	班　　級
	國三1/國三2/國三3/

	擬定計畫
教　　師
	徐桂鈴
	會　　同

任課教師
	82賴亭豫/86粘雅琪


一、教學進度：（如有重大議題教學或實驗等計畫，請寫入「預定教學進度」欄位中）
	週次
	起迄

日期
	預定教學進度
	起迄

頁數
	作業

次數
	日常

考查
	備註

	1
	8/31

∣

9/4
	假期考

第一章緒論

1-1~1-4


	P.1-1~P.1-18
	「本章綜合測驗」練習題
	
	8/31開學、正式上課
9/1假期考
9/2第1次教務會議

	2
	9/7

∣

9/11
	第一章緒論、第二章需要與供給

1-5~2-2


	P.1-19~P.2-15
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	9/10-9/11學測模考2

	3
	9/14

∣

9/18
	第二章需要與供給

2-3~2-5


	P.2-16~P.2-41
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	

	4
	9/21

∣

9/25
	第二章需要與供給

2-6~2-7


	P.2-42~P.2-57
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	

	5
	9/28

∣

10/2
	第二章需要與供給

2-8


	P.2-58~P.2-80
	「本章綜合測驗」練習題
	
	9/28補假

	6
	10/5

∣

10/9
	總複習
	
	
	1
	10/9補假

	7
	10/12

∣

10/16
	第一次段考
	
	
	
	10/13~10/15第一次段考
10/14第2次教務會議

	8
	10/19

∣

10/23
	第三章消費行為的研究

3-1~3-5


	P.3-1~P.3-21
	「本章綜合測驗」練習題
	
	10/22~10/23 統測模考1

	9
	10/26

∣

10/30
	第三章消費行為的研究、

第四章生產理論

3-6~4-2


	P.3-22~P.4-7
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	


	10
	11/2

∣

11/6
	第四章生產理論

4-3~4-7


	P.4-8~P.4-28
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	作業檢查週

11/5-11/6學測模考3

	11
	11/9

∣

11/13
	第五章成本理論

5-1~5-2


	P.5-1~P.5-17
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	

	12
	11/16

∣

11/20
	第五章成本理論

5-3


	P.5-18~P.5-32
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	11/18英文比賽

	13
	11/23

∣

11/27
	總複習、第二次段考
	
	
	
	11/23~11/25第二次段考

	14
	11/30

∣

12/4
	第六章市場結構與廠商收益

6-1~6-7


	P.6-1~P.6-19
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	

	15
	12/7

∣

12/11
	第七章完全競爭市場產量與價格的決定

7-1~7-3


	P.7-1~P.7-19
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	12/9 第3次教務會議

	16
	12/14

∣

12/18
	第八章完全獨占市場產量與價格的決定

8-1~8-4


	P.8-1~P.8-15
	「本章綜合測驗」練習題
	
	12/14-12/15學測模考4

	17
	12/21

∣

12/25
	第八章完全獨占市場產量與價格的決定、第九章不完全競爭市場產量與價格的價格

8-5~9-2


	P.8-16~P.9-9
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	12/21~12/22 統測模考2

	18
	12/28

∣

1/1
	第九章不完全競爭市場產量與價格的價格

9-3


	P.9-10~P.9-27
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	1/1 元旦放假 


	19
	1/4

∣

1/8
	第十章分配理論


	P.10-1~P.10-30
	「本章綜合測驗」練習題
	1
	

	20
	1/11

∣

1/15
	第十一章工資與地租

期末考
	P.11-1~P.11-29


	「本章綜合測驗」練習題
	1
	1/15、1/18、1/19 期末考

	21
	1/18

∣

1/20
	
	
	
	
	1/20 休業式、期末校務會議
1/21寒假開始


二、成績評量：【請選擇下列評量分配之一，可進一步補充】
	
	有假期考
	無假期考
	1學分科目

	
	A
	B
	C
	D
	E

	假期考
	10％
	10％
	
	
	

	期中考一
	15％
	20％
	15％
	20％
	

	期中考二
	15％
	20％
	15％
	20％
	30％

	期末考
	30％
	20％
	30％
	20％
	30％

	平時考
	30％
	30％
	40％
	40％
	40％


三、共同作業：【作業抽查用，請註明次數、形式（不限紙本）等】
四、重大議題融入教學【請簡述教學內容或提供教案】
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